
MĚSTO STRAKONICE piv 1 z 2

KARTA REALIZACE
Oprava st řech (5 polí) prodejních stánk ů tržnice 
U Sv. Markéty.

Lokalita Strakonice 1 druh stavba

Garant projektu není určen

Zadává Ing.Pavel Pivnička

Celkové náklady stavby bez DPH 269 820,00 Kč vč.DPH 269 820,00 Kč

Zhotovitel stavby Mykhaylo Kustro, IČO: 1802569

Datum ukončení VŘ
Datum schválení v RMa číslo usnesení

         
         0

SOD a číslo objednávky SOD Obj. 127/22/7+173/22/7

Termín realizace stavby zahájení: 1.8.2022 dokončení: 17.10.2022

Zhotovitel projektové dokumentace          

Koordinátor BOZP v rámci realizace          

Popis stavby - původní stav, technické řešení apod.

U většiny prodejních stánků dochází při přívalových deštích k zatékání do stropů. Důvodem je samotná 
špatná konstrukce stánku. Listí na střeše ucpe rohové vnitřní svody a nastopaná voda teče trapézy plechu 
na střeše do stropů. Oprava střech prodejních stánků ve dvou etapách (1+4 pole). Jednalo se zhotovení 
dřevěného rámu, na který se položily OSB desky, jako zateplení 80mm vyspádovaný polystyren, separační 
tkanina a vrchní střešní folie. Odvodnění boční atikou, okapovým žlabeb a svodem mimo konstrukce 
stánku. Toto trvalé řešení navíc podstatně zatepluje střechy stánků. Opraveno 5ks polí, zbývají cca 4ks 
polí.(stánků).

Ostatní:

Objednávka 173/22/7.

Zapsal Datum Odbor

Ing. Pavel Pivnička 30.1.2023 MěÚ Strakonice, Majetkový odbor

Výše dotace v K č Podíl m ěsta v K č Zdroj dotace

                   

Zapsal Datum Odbor

                           

DOKUMENTACE

1 Vlož popis přílohy



FOTODOKUMENTACE
stav před opravou

střecha-před-IMG_1068.JPG

okapní žlab + svod

střecha-hotovo-svod.JPG

průběh opravy

střecha-průběh.JPG

porovnání stavu po opravě (vzadu) a co zbývá

střecha-hotovo+čištění.JPG


